万元，其余计入资本公积；北京金凤凰投资管理中心（有限合伙）（以下简称：金凤凰投资管理）以人民币800万

元现金出资，认缴注册资本人民币51.20万元，其余计入资本公积；吴江富坤嬴通长三角科技创业投资中心（有限

合伙）（以下简称：富坤嬴通）以人民币600万元现金出资，认缴注册资本人民币38.40万元，其余计入资本公积；

新疆金悦股权投资合伙企业（有限合伙）（以下简称：新疆金悦）以人民币500万元现金出资，认缴注册资本人民

币32万元，其余计入资本公积；北京中融汇达投资中心（有限合伙）（以下简称：中融汇达）以人民币600万元现

金出资，认缴注册资本人民币38.40万元，其余计入资本公积；新疆磐石新洲股权投资合伙企业（有限合伙）（以

下简称：磐石新洲）以人民币1,200万元现金出资，认缴注册资本人民币76.80万元，其余计入资本公积；新疆中企

股权投资有限合伙企业（以下简称：新疆中企）以人民币600万元现金出资，认缴注册资本人民币38.40万元，其余

计入资本公积。（2）葛良娣将所持有的立昂有限275.20万元出资对应的股权进行转让，其中：51.20万元出资对应

的股权以人民币800万元转让给金凤凰投资管理；38.40万元出资对应的股权以人民币600万元转让给富坤嬴通；32

万元出资对应的股权以人民币500万元转让给新疆金悦；76.80万元出资对应的股权以人民币1,200万元转让给磐石

新洲；38.40万元出资对应的股权以人民币600万元转让给中融汇达；38.40万元出资对应的股权以人民币600万元转

让给新疆中企。该出资于2012年8月24日经上海上会会计师事务所有限公司审验，并出具上会师报字（2012）第2102

号验资报告。本次立昂有限股权结构变动前后情况如下：

立昂技术股份有限公司 2017 年半年度报告全文

67

   金额单位：人民币万元

出资人 股权

变动前

投资

比例（%）

本次股权变动情况 股权

变动后

投资

比例（%） 增资 受让股权 转让股权

王刚 1,288.00 61.93   1,288.00 50.31

葛良娣 640.00 30.77   275.20 364.80 14.25

和众通联 108.00 5.19   108.00 4.22

葛良玲 15.00 0.72   15.00 0.59

李刚业 11.00 0.53   11.00 0.43

周路 10.00 0.48   10.00 0.39

马鹰 8.00 0.38   8.00 0.31

中泽嘉盟   204.80   204.80 8.00

磐石新洲   76.80 76.80  153.60 6.00

金凤凰投资管理   51.20 51.20  102.40 4.00

富坤嬴通   38.40 38.40  76.80 3.00

中融汇达   38.40 38.40  76.80 3.00

新疆中企   38.40 38.40  76.80 3.00

新疆金悦   32.00 32.00  64.00 2.50

合  计 2,080.00 100.00 480.00 275.20 275.20 2,560.00 100.00

2012年9月17日，立昂有限股东会决议通过，公司以截至2012年8月31日止公司2,560万元注册资本为基数，以资本

公积按每单位出资转增2元资本计算，共计以5,120万元资本公积（溢价部分）向全体股东转增资本。该次资本公积

转增后，公司的注册资本为人民币7,680万元。该次资本公积转增注册资本于2012年9月17日经上海上会会计师事务

所有限公司审验，并出具上会师报字（2012）第2144号验资报告。本次立昂有限股权结构变动前后情况如下：

   金额单位：人民币万元

出资人 股权变

动前

投资比例

（%）

本次股权变动情况

（增资）

股权变动后 投资比例（%）

王刚 1,288.00 50.31 2,576.00 3,864.00 50.31

葛良娣 364.80 14.25 729.60 1,094.40 14.25

和众通联 108.00 4.22 216.00 324.00 4.22

葛良玲 15.00 0.59 30.00 45.00 0.59

李刚业 11.00 0.43 22.00 33.00 0.43

[…]

2012年11月7日，立昂有限股东会决议通过，将立昂有限依法整体变更为立昂技术股份有限公司。同日，立昂有限

股东签署《立昂技术股份有限公司发起人协议》约定，以立昂有限2012年9月30日为股改基准日，依照各方约定以

各自在立昂有限的出资比例以净资产折股的方式认缴本次出资。根据上海上会会计师事务所有限公司出具的上会师

报字（2012）第2230号审阅报告，截至2012年9月30日止，立昂有限净资产为人民币145,734,716.43元，其中：注

册资本为人民币76,800,000.00元（股份公司成立时发行股份总额为76,800,000.00元，均为每股面值人民币1元的

普通股），资本公积为人民币64,387,365.11元，专项储备为人民币4,547,351.32元。上海上会会计师事务所有限

公司对本公司变更为股份公司的注册资本实收情况进行了审验，并出具上会师报字（2012）第2261号验资报告。股

份公司设立，本公司的股权结构如下：

金额单位：人民币万元

出资人 股权变动后 投资比例（%）

王刚   3,864.00  50.31

葛良娣   1,094.40  14.25

中泽嘉盟   614.40  8.00

磐石新洲   460.80  6.00

和众通联   324.00  4.22

金凤凰投资管理   307.20  4.00

富坤嬴通   230.40  3.00

中融汇达   230.40  3.00

新疆中企   230.40  3.00

新疆金悦   192.00  2.50

葛良玲   45.00  0.59

李刚业   33.00  0.43

周路   30.00  0.39

马鹰   24.00  0.31

合  计   7,680.00  100.00

2014年6月25日，立昂股份股东会决议通过，股东磐石新洲将其持有立昂股份460.80万元股权进行转让，其中：59.904

万元股权转让给周路、3万元股权转让给马鹰、3.072万元股权转让给李刚业、394.824万元股权转让给新疆立润投

资有限责任公司（以下简称：立润投资）。本次立昂股份股权结构变动前后情况如下：

   金额单位：人民币万元

出资人 股权

变动前

投资

比例（%）

本次股权变动情况 股权

变动后

投资

比例（%） 受让股权 转让股权

王刚 3,864.00  50.31   3,864.00  50.31

葛良娣 1,094.40  14.25   1,094.40  14.25

中泽嘉盟 614.40  8.00   614.40  8.00

磐石新洲 460.80  6.00  460.80

和众通联 324.00  4.22   324.00  4.22

金凤凰投资管理 307.20  4.00   307.20  4.00

富坤嬴通 230.40  3.00   230.40  3.00

中融汇达 230.40  3.00   230.40  3.00

新疆中企 230.40  3.00   230.40  3.00

立昂技术股份有限公司 2017 年半年度报告全文

69

新疆金悦 192.00  2.50   192.00  2.50

周路 30.00  0.39 59.904  89.904 1.17

葛良玲 45.00  0.59   45.00  0.59

李刚业 33.00  0.43 3.072  36.072 0.47

马鹰 24.00  0.31 3.00  27.00 0.35

立润投资   394.824  394.824 5.14

合  计 7,680.00 100.00 460.80 460.80 7,680.00 100.00

2017年1月6日，经中国证券监督管理委员会以证监许可[2017]30号《关于核准立昂技术股份有限公司首次公开发行

股票的批复》核准，公司向社会公开发行人民币普通股（A股）25,700,000股。经本次发行后公司变更后的注册资

本为人民币10,250万元，累计股本人民币10,250万元。其中：有限售条件股份为76,800,000股，占股份总额的74.93%，

无限售条件股份为25,700,000股，占股份总额的25.07%。

本公司的实际控制人是自然人王刚。

本财务报表业经公司全体董事（董事会）于2017年8月16日批准报出。

截至2017年6月30日止，本公司合并财务报表范围内子公司如下：

本报告期合并财务报表范围及其变化情况详见本附注“ 八、合并范围的变更”及“九、在其他主体中的权益”

四、财务报表的编制基础

1、编制基础

公司以持续经营为基础，根据实际发生的交易和事项，按照财政部颁布的《企业会计准则——基本准则》和各项具体会

计准则、企业会计准则应用   指南、企业会计准则解释及其他相关规定（以下合称“企业会计准则”），以及中国证券监督

管理委员会《公开发行证券的公司信息披露编报规则第 15 号——财务报告的一般规定》的披露规定编制财务报表。

2、持续经营

公司本报告期末起，至少12个月内具备持续经营能力，无影响持续经营能力的重大事项。